n’ont pas fait l’objet d’une déclaration obligatoire (DO). Certains 
cas cliniques peuvent être exclus dans un 2nd temps après récep-
tion des résultats d’analyses biologiques. 

Situation épidémiologique en Paca 

Au 5 novembre, 365 cas de rougeole ont été recensés en Paca. 

Deux-cent-soixante-quatorze (274) cas ont été confirmés (75 %) : 
221 cas confirmés biologiquement et 53 épidémiologiquement. 

La figure 1 montre l’évolution du nombre de cas par semaine en 
fonction de la date de l’éruption. Le nombre de cas signalés est 
faible depuis la semaine 32.